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AUTOPREZENTACJA
 
 

Nazywam się Kinga Mantey. Chodzę do III klasy technikum
fotografii i multimediów w zespole szkół w Ratajach. Mieszkam w

Chodzieży, a od szkoły dzielą mnie zaledwie 4km. Zwykle
dojeżdżam więc do niej autobusem miejskim. Moim głównym

zainteresowaniem jest fotografia, której uczę się w szkole, a także
piłka nożna którą trenuje w czasie wolnym już od 2 lat.

Lubię również podróżować i odkrywać nowe miejsca, szczególnie
upodobałam sobie piesze wycieczki w góry w deszczowej

pogodzie. Ostatnio przepadam również za czytaniem książek.
 

 Powodem dla którego biorę udział w projekcie jest chęć poznania
członków rodziny którym udało się w jakiś sposób wpłynąć na bieg

wielkiej historii. 



                       
Podczas pracy nad projektem nauczyłam się cierpliwości, systematycznej

pracy oraz dotrzymania terminów. Moim celem było zdobycie informacji na
temat mojego przodka. Cieszę się, że mogłam zdobyć na jego temat wiele
ciekawych informacji w trakcie projektu. Wykonując zadania podszkoliłam
swoją wiedzę związana z pracą przy komputerze. Najwięcej przyjemności
sprawiło mi szukanie informacji na temat przodka oraz jego zdjęć, a także

wypytywanie najstarszych członków rodziny o przodków. Niestety wiązało się
to jednak również z trudnościami, ponieważ nie zostało zbyt wielu moich

przodków, którzy pamiętaliby zdarzenia z przeszłości. Najmniej sprawiającym
trudność zadaniem było przedstawienie mojej rodziny na drzewie

genealogicznym, wręcz sprawiło mi to radość. 

EWALUACJA



Drzewo genealogiczne mojej rodziny



NOTKA BIOGRAFICZNA
 

Kazimierz Nowak, urodzony w 02.03.1900 w Jeziorkach (powiat Wągrowiec), zmarły
08.06.1985 w Gołańczy, prapradziadek Kingi Mantey, od 04.01.1919 uczestniczył w 
 powstaniu wielkopolskim. Walczył najpierw pod dowództwem ppor. W. Kowalskiego, a

następnie ppor. M. Bartscha w kompanii gołanieckiej, biorąc udział w oswobadzaniu
Margonina, Szamocina, Chodzieży, Szubina i Rynarzewa. Później brał czynny udział w

działaniach na froncie nadnoteckim, do końca powstania – 30.03.1919 r. Uczestniczył
również w wojnie obronnej z Rosja Sowiecką, walcząc w 4 Pułku Piechoty Poznań; został

zdemobilizowany jako starszy strzelec. 
Wraz z wybuchem II wojny światowej zostaje powołany do 8 Dyonu Żandarmerii w

Toruniu. Bierze udział w walkach pod Kutnem, Sochaczewem i nad Bzurą, gdzie dostaje
się do niewoli (stalag VI F), skąd zostaje zwolniony 01.06.1943 r., na prośbę Niemca,
właściciela ziemskiego w Jeziorkach, u którego pracuje jako kowal (gdyż już przed

wojną pracował u niego w tym charakterze). 
 

Za udział w powstaniu wielkopolskim został odznaczony Wielkopolskim Krzyżem
Powstańczym.


